
 

 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 
імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

 
Н А К А З  № НС/157/2022 

 
м. Київ                                                                                                    “ _29__”       04__      2022р. 

 

Про проведення практики студентів   
 

За студентським складом Навчально-наукового інституту  
прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 
 

Відповідно до навчального плану  на 2021/2022 навчальний рік, укладених 
договорів та Положення про проведення  практики  студентів  вищих навчальних 
закладів України,  затвердженого наказом Міністерства освіти від 08.04.1993 №93,  
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити списки розподілу студентів для проходження практики згідно з 

додатками 1-15. 
 

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) 
рівня вищої освіти на переддипломну практику під керівництвом викладачів, зазначених 
у списках розподілу студентів для проходження практики: 

- кафедра  математичних методів системного аналізу  з 02.05.2022 по 19.06.2022; 
- кафедра системного проектування з 02.05.2022 по 29.05.2022. 

  
3. Керівникам практики  взяти під контроль початок і закінчення практики і нести 

відповідальність за її проведення протягом всього часу проходження практики. 
 
  
 
 
 
 
       Проректор з навчальної роботи    Анатолій Мельниченко           
 

 
 
 



 
 

Додаток 1 
до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 

  
СПИСОК 

 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-81 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022 року  навчання за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

1.  Билим Кирило Ігорович Доцент Подколзін Г.Б. 

м. Київ, Дочірнє 
підприємство "Кюне і 
Нагель" 

2.  Бойніцька Софія Валентинівна Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ТОВ «Симфоні 
(Україна)» 

3.  Галганов Олексій Андрійович Доцент Подколзін Г.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

4.  Єрко Андрій Вадимович Доцент Подколзін Г.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

5.  Заіка Богдан Юрійович Доцент Подколзін Г.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

6.  Іванець Роман Максимович Доцент Подколзін Г.Б. 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

7.  Кавара Артем Олегович Доцент Подколзін Г.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

8.  Ніколайчик Федір Андрійович Доцент Недашківська Н.І. 

м. Київ, ТОВ «Симфоні 
(Україна)» 

9.  Підвальна Анна Юріївна Доцент Недашківська Н.І. 

м. Київ, ТОВ 
«САМСУНГ 
ЕЛЕКТРОНІКС 
УКРАЇНА КОМПАНІ», 

10.  Сєліхов Валерій Віталійович Доцент Недашківська Н.І. 



Samsung R&D Institute 
Ukraine 
м. Київ, Дочірнє 
підприємство "Кюне і 
Нагель" 

11.  Соломонюк Олексій 
Олександрович 

Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, м. Київ, 
Науково-дослідний 
центр системних 
досліджень НН ІПСА 
КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

12.  Стороженко Владислав Олегович Асистент Древаль М.М. 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

13.  Сумін Олександр Олександрович Асистент Древаль М.М. 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

14.  Теодоров Ілля Вікторович Доцент Недашківська Н.І. 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

15.  Токар Вікторія Геннадіївна Доцент Недашківська Н.І. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

16.  Федотов Андрій Андрійович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

17.  Фордуй Нікіта Сергійович  Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Дочірнє 
підприємство "Кюне і 
Нагель" 

18.  Хабатюк Юлія Олексіївна  Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ТОВ 
«Рецептор» 

19.  Хропачов Іван Глібович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ФОП 
«Шевченко Ілля 
Костянтинович» 

20.  Шевченко Ілля Костянтинович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

21.  Яковина Андрій Миколайович Асистент Левенчук Л.Б. 

 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК  
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
Додаток 2 

до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-83 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики від 
кафедри, термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ННК «ІПСА» 
 

1.  Абашкін Олександр Валерійович Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 2.  Байбара Ангеліна Григорівна Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ТОВ «ХЕДВЕЙ 
СТРАТЕДЖИ» 

3.  Балькін Ярослав Юрійович Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 4.  Бень Марина Володимирівна Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 5.  Вайнер Георгій Олегович Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 6.  Гнатієнко Владислав Григорович Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

7.  Гольдберг Герман Євгенович Асистент Древаль М.М. 

м. Львів, ТОВ «Інститут 
інформаційних 
технологій «Інтелліас»» 

8.  Гудименко Максим Леонідович Доцент Барановська Л.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 9.  Доброгорська Олександра 
Валентинівна 

Доцент Барановська Л.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 10.  Зарицький Олексій Олексійович Доцент Стулей В.А. 
м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

11.  Калініченко Назар Володимирович Асистент Древаль М.М. 

м. Київ, «Айті Ленд» 12.  Капінус Марія Ростиславівна Асистент Левенчук Л.Б. 
м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

13.  Кльован  Єлизавета  Ігорівна  Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

14.  Костенко Максим Олегович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

15.  Мартинченко Антон Олегович Доцент Тимощук О.Л. 



м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

16.  Мельник Надія Олександрівна  Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Приватне 
акціонерне товариство 
«Київстра» 

17.  Нго Хонг Хай Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Приватний ВНЗ 
«МІМ-Київ» 

18.  Олійник Богдан Олександрович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Науково-
дослідний центр 
системних досліджень 
НН ІПСА КПІ ім. Ігоря 
Сікорського 

19.  Павлов Олег Вячеславович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, ДП «Кюне і 
Нагель» 

20.  Павлуша Анастасія Олександрівна Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ ФОП Дуденок 
Сергій Вікторович 

21.  Петровський Вадим Євгенович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, TemaBit Fozzy 
Group 

22.  Самошин Андрій Олександрович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

23.  Симонов Єгор Денисович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ COMPETERA 
LIMITED 

24.  Цепа Олексій Юрійович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

25.  Чеманова Анна Олександрівна Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

26.  Чернюк Олексій Русланович                 Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

27.  Шмідт Анатолій Євгенович                   Асистент Левенчук Л.Б. 

Київська обл., Дударків, 
FM Logistic Dniepr  

28.  Ярошенко  Олександр  Романович  Асистент Левенчук Л.Б. 

 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 3 
до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-83 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики від 
кафедри, термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ННК «ІПСА» 1.  Ганжа  Дар’я  Олександрівна       Доцент Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Додаток 4 

до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-84 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 1.  Бабіч Кирило Олександрович Доцент Стулей В.А. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 2.  Безимянний Олексій Євгенович Професор Макаренко О.С. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 3.  Бондаренко Юлія Григорівна Професор Макаренко О.С. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 4.  Гринь (Чамлай) Аліна 

Олександрівна  
Професор Макаренко О.С. 

м. Київ, ТОВ «АРТ 
МЕДІА ПРОДЖЕКТ» 

5.  Ель Баба Наталія Вікторівна Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 6.  Забельський  Володимир  
Віталійович  

Професор Макаренко О.С. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 7.  Захаров Олександр Володимирович Професор Макаренко О.С. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 8.  Іванійчук Арсен Павлович Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 9.  Карпішенко Анастасія 

Володимирівна 
Доцент Коваленко А.Є. 

м. Львів, ТОВ 
«ПРОФФІЗ» 

10.  Коваленко Олександр Максимович Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, ТОВ «ПРОМ-
ПАРХОМ» 

11.  Кокіна Анастасія Вікторівна Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 12.  Менчиков Дмитро Сергійович Асистент Панкратов В.А.  
м. Київ, ННК «ІПСА» 13.  Нехом`яж Катерина Сергіївна  Доцент Барановська Л.В. 
м. Таллін,  Estonia, 
Starship Technologies OÜ 

14.  Парчевський Євгеній Ігорович Асистент Панкратов В.А.  

м. Київ, ТОВ «ПРОМ-
ПАРХОМ» 

15.  Редчиць Алла Олегівна Асистент Панкратов В.А.  

м. Київ, ННК «ІПСА» 16.  Тагільцев Дмитро Ігорович Асистент Панкратов В.А.  
м. Київ, ННК «ІПСА» 17.  Хоменко Анастасія Олександрівна Асистент Панкратов В.А.  
м. Київ, ННК «ІПСА» 18.  Шиповалова Марина 

Володимирівна  
Асистент Панкратов В.А.  

 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 



Додаток 5 
до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-84 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 1.  Погарська Софія Ярославівна  Доцент Тимощук О.Л. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 2.  Потапенко  Євгенія  Анатоліївна  Доцент Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 6 
       до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__

  
 

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-85 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022 року  навчання за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

1.  Ведмєдєв Данило Олексійович                 Професор Кузнецова Н.В.  

м. Київ, ННК «ІПСА» 2.  Волошина Катерина Олександрівна Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 3.  Дерев`янко Андрій Сергійович  Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 4.  Діхтяр Артем Вікторович Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 5.  Дука Ольга Олексіївна Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

6.  Зайцев Олексій Володимирович Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

7.  Зіновець Анастасія Анатоліївна Доцент Стулей В.А. 

м. Київ, ТОВ 
«САМСУНГ 
ЕЛЕКТРОНІКС 
УКРАЇНА КОМПАНІ», 
Samsung R&D Institute 
Ukraine 

8.  Каленіченко Денис Олександрович Доцент Барановська Л.В. 

м. Київ, ДП «Кюне і 
Нагель» 

9.  Квашук Ілля Олегович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 10.  Крутій Іван Віталійович  Професор Кузнецова Н.В. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 11.  Круш Анастасія Володимирівна Професор Кузнецова Н.В. 
м. Київ, ФОП 
«Кузьмінчук 
Анатолій 
Володимирович» 

12.  Кузьмінчук Анатолій 
Володимирович 

Професор Кузнецова Н.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 13.  Макухін Євген Ігорович Професор Кузнецова Н.В. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 14.  Нетудихата Аріна Сергіївна Професор Кузнецова Н.В. 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

15.  Попов Андрій Юрійович Професор Кузнецова Н.В. 



м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 
 

16.  Рачук Марія Русланівна  Професор Кузнецова Н.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

17.  Романенко Валентин Євгенович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

18.  Савенко Михайло Олексійович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 19.  Савченко Андрій Станіславович Асистент Панкратов В.А. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 20.  Семенов Богуслав Борисович Асистент Панкратов В.А. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 21.  Торбін  В`ячеслав  Вадимович Асистент Панкратов В.А. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 22.  Ціпоренко Ілля Олександрович  Асистент Панкратов В.А. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 23.  Цуканов Сергій Олегович Асистент Панкратов В.А. 

 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 7 
до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-85 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 1.  Зуєвський Юрій Валерійович Доцент Тимощук О.Л. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 2.  Луцкер Ростислав Олегович                    Доцент Тимощук О.Л. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 3.  Репета Іван Олександрович Доцент Тимощук О.Л. 
м. Київ, ННК «ІПСА» 4.  Ступак Ангеліна Олегівна Доцент Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 8 
        до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__

  
 

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-86 
для проходження  практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ФОП Попелюк 
Микола Миколайович 

1.  Гамоцький Зіновій Віталійович Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, ТОВ «ІНК4» 2.  Гречухов Микита Іванович Доцент Коваленко А.Є. 
м. Тулуза, Франція, 
Інститут Штучного та 
природного Інтелекту 
(Artificial and Natural 
Intelligence Institute), 
Center for Collective 
Learning 

3.  Данько Мирослава Олегівна  Професор Кузнецова Н.В. 

 4.  Дубик Данило Володимирович Асистент Кухарєв С.О. 
м. Київ, JMIND 
SYSTEMS LTD 

5.  Калюх Євгеній Вікторович Асистент Кухарєв С.О. 

м. Київ, ТОВ 
«Code&Care» 

6.  Канєвський Данило Вікторович Асистент Кухарєв С.О. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

7.  Канєвський Дмитро Вікторович  Асистент Древаль М.М. 

 8.  Клименко Кирил Володимирович Асистент Древаль М.М. 
м. Київ, LLC Devslab 9.  Коваленко Тетяна Володимирівна Доцент Коваленко А.Є. 
м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

10.  Колдовська Єва Олександрівна Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, LIMITED 
LIABILITY COMPANY 
SOFTENGI UKRAINE 

11.  Комарин Юлія Василівна Доцент Коваленко А.Є. 

м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

12.  Кудрєв Денис Олексійович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ,  13.  Мальцев Олександр Сергійович Асистент Левенчук Л.Б. 
м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

14.  Молнар Андрій Сергійович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

15.  Овчаренко Олександр Сергійович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, DataRoot Labs, 
Inc. 

16.  Петрина Володимир Максимович Доцент Тимощук О.Л. 

Ізраїль,  The private 
liability company Lavaa 
LTD 

17.  Приставка Владислав Дмитрович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, «ЕПАМ 18.  Старух Євгенія Олександрівна Асистент Левенчук Л.Б. 



СИСТЕМЗ» 
м. Київ, ННК «ІПСА» 19.  Фролкін Володимир Юрійович Асистент Левенчук Л.Б. 
м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

20.  Цанько Анастасія Василівна  Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 21.  Шудра Руслан Геннадійович Асистент Левенчук Л.Б. 
 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 9 
до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-86 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022 року  навчання за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

1.  Черновський Вадим 
Андрійович 

Доцент Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 10 

                  до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-87 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022  року  навчання за державним 
замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ТОВ 
«САМСУНГ 
ЕЛЕКТРОНІКС 
УКРАЇНА КОМПАНІ», 
Samsung R&D Institute 
Ukraine 

1.  Бражний Антон Сергійович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  Дар`ялов Андрій Андрійович  Професор Кузнецова Н.В.. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

3.  Добринін Дмитро Дмитрович Професор Кузнецова Н.В.. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

4.  Кадацька Олександра Олексіївна Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

5.  Капацин Діана Ігорівна Професор Кузнецова Н.В.. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

6.  Кондратьєва Юлія Іванівна Професор Кузнецова Н.В.. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

7.  Марафієвич Марія Сергіївна  Професор Кузнецова Н.В.. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

8.  Москаленко Роман Юрійович Професор Кузнецова Н.В.. 

м. Київ, CyberVision Inc. 9.  Мунтян Даниїл Миколайович Асистент Кухарєв С.О. 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 

10.  Найда Богдан Міланович Професор Кузнецова Н.В.. 



та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 
м. Київ, ТОВ 
«САМСУНГ 
ЕЛЕКТРОНІКС 
УКРАЇНА КОМПАНІ», 
Samsung R&D Institute 
Ukraine  

11.  Орловський Артем Володимирович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

12.  Павлюк Владислав Олександрович Доцент Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

13.  Погорєлов Артем Тимурович Асистент Древаль М.М. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

14.  Полторак Євгенія Олександрівна Асистент Древаль М.М. 

м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

15.  Федоров Антон Леонідович Асистент Кухарєв С.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

16.  Цибін Максим Дмитрович Асистент Левенчук Л.Б. 

м. Київ, «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

17.  Юсупова Маргарита Рінатівна  Доцент Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 11 

до наказу № НС/157/2022 від_29.04.2022__ 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група КА-87 
для проходження практики з 02.05.2022 по 19.06.2022 року  навчання за договором за 
рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу  
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

1.  Пінчук Максим Олександрович Доцент Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ
	імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО”
	м. Київ, Дочірнє підприємство "Кюне і Нагель"

